
OGGETTO:   Fiera  Promozionale  denominata  “Fiera  Agrozootecnica”  2016.  Approvazione
graduatoria.

IL RESPONSABILE DELEGATO

Vista la L.R. 07/02/2005 n. 28 e s.m.i.;
Visto il piano comunale per l’esercizio del commercio su aree pubbliche approvato dal Consiglio
Comunale con delibera n. 36 del 23/07/2009 e successive variazioni;
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dello svolgimento dell’attività commerciale sulle
aree  pubbliche,  approvato  dal  Consiglio  Comunale  con  delibera  n.  8  del  10/02/2010  e
successive variazioni;
Vista la D.G.C. n. 233 del 25/10/2013;
Vista la determinazione dirigenziale n. 50/2016 con cui si approva il bando di assegnazione, a
concessione temporanea, di posteggio in occasione della fiera promozionale denominata “Fiera
Agrozootecnica” che si svolgerà collateralmente alla “mostra-mercato contadino”in Pietrasanta
nei giorni 3 e 4 febbraio 2016;
Considerato che l’organico della fiera promozionale è di n. 10 posteggi;
Preso  atto che  i  criteri  per  l’assegnazione  dei  posteggi  stabiliti  nel  bando,  approvato  con
Determinazione Dirigenziale 50/2016 sono i seguenti titoli preferenziali: 

- anzianità maturata in base alla data di iscrizione al registro Imprese della CCIAA; 
- ordine cronologico di presentazione della domanda; 
- a parità di condizioni s procederà a sorteggio

Constatato  che entro la scadenza prevista 23/1/2016 sono pervenute entro i termini tramite
PEC  n. 11 domande e precisamente: 

BARONTI VALERIA 15/07/1987 ALIM 1308 14/01/2016
TENTAZIONI TOSCANE SNC DI

ROSAMILIA 
26/03/2009

ALIM 1309 14/01/2016

CICALINI PAMELA 24/09/1998 NON AL 1435 15/01/2016
ALFANO MICHELINO &C SND DI

NANNI LUCIANA 
01/08/2005 ALIM 1740 18/01/2016

MAURIZIO MENICHETTI 19/05/2011 NON AL 1809 19/01/2016
ROBERTO BONINO 20/01/2011 ALIM 1953 19/01/2016
BALDERI MARCO 14/10/1974 ALIM 2180 21/01/2016

UTENSILI ITALIA SRL MURGIA
PATRIZIO

4/02/2011 NON AL 2190 21/01/2016

BARTOLOMEI ALESSANDRO 11/3/1980 NON AL 2232 21/01/2016

FATTORIA DI CORAZZANO 19/02/1996
ALIM 2472 25/01/2016

(PEC DEL
23/01/2016)

CLAUDIA BENEDETTI 18/9/2014
ALIM 2474 25/01/2016

(PEC DEL
23/01/2016)

Domande non pervenute tramite pec
GARDEN FLOWER 06/07/2011 NON AL 2514 25/01/2016

(EMAIL 23/1/2016)

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;
Richiamato il Decreto sindacale n. 53/2015 di conferimento dell'incarico dirigenziale e  la 
D.D. 2357/2015 di attribuzione di deleghe dirigenziali;
Tutto quanto premesso e considerato;

DETERMINA



 di approvare per quanto in narrativa, la seguente graduatoria per la priorità della scelta del
posteggio nell’edizione 2016 della  fiera promozionale denominata “Fiera Agrozootecnica”
dando atto verranno assegnati i posteggi con priorità alla merceologia indicata a bando (n. 2
posteggi alimentari, n. 7 posteggi non alimentari e n. 1 posteggio riservato handicap) e i
posti  che  rimarranno  disponibili,  l’assegnazione  avverrà  a  prescindere  dalla  tipologia
merceologica:

N.
ORDI
NE DI
SCEL
TA

NOME
Data inizio

attività

Protocollo
domanda

TIPOLOGIA

1
BALDERI MARCO 14/10/1974 2180

21/01/2016
ALIMENTARE

SALUMI

2 BARTOLOMEI ALESSANDRO 11/3/1980
2232

21/01/2016
NON ALIM
SELLERIA

3 BARONTI VALERIA 15/07/1987
1308

14/01/2016
ALIMENTARE
PORCHETTA

SALUMI

4 CICALINI PAMELA 24/09/1998
1435

15/01/2016
NON ALIM
ANIMALI

5
UTENSILI ITALIA SRL MURGIA

PATRIZIO
4/02/2011 2190

21/01/2016
NON ALIM

GIARDINAGGIO

6
MAURIZIO MENICHETTI 19/05/2011 1809

19/01/2016
NON ALIM

CUOIO

7 FATTORIA DI CORAZZANO 19/02/1996

2472
25/01/2016

(PEC DEL
23/01/2016)

ALIMENTARE
ORTAGGI  VINO

CEREALI
BIOLOGICI 

8 ALFANO MICHELINO &C SND
DI NANNI LUCIANA 

01/08/2005 1740
18/01/2016

ALIMENTARE
ERBE

AROMATICHE
9 TENTAZIONI TOSCANE SNC

DI ROSAMILIA 
26/03/2009

1309
14/01/2016

ALIMENTARE
LIQUIRIZIA

10 ROBERTO BONINO 20/01/2011 1953
19/01/2016

ALIMENTARE
CASEARI

 di dare atto che gli operatori esclusi dalla graduatoria potranno partecipare alla assegnazione
alla spunta della Fiera di San Biagio;

 di provvedere alla pubblicazione della graduatoria allegata all’Albo Comunale e sul sito internet
del comune all’indirizzo: www.comune.pietrasanta.lu.it;

 di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Annona del Comando di Polizia Municipale.
 di  dare  atto  che  ciascun  operatore  potrà  presentare  richiesta  scritta  di  revisione  della

graduatoria entro e non oltre il 29 gennaio 2016. Detti giorni non comportano la sospensione
dei termini impugnatori. 

Contro la determinazione potrà essere presentato ricorso al T.A.R. entro sessanta giorni dalla
data di adozione o al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla stessa data.

                                                                                   Il Funzionario delegato
                                                                                 Giuliano Guicciardi

http://www.comune.pietrasanta.lu.it/



